
ZARZĄDZENIE NR 112/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 18 listopada 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010

Na podstawie art. 235, art. 236 i w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 
96 poz. 620) oraz § 17 pkt 7 uchwały Nr XLIII/333/2010 z dnia 11 stycznia 2010 r. upoważniającej 
Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami w ramach 
działów - Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających 
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 130.939,68 zł w związku z otrzymanymi 
dotacjami na:

ljskładki na ubezpieczenie zdrowotne - 1.095,-zł,

2)zwrotu podatku akcyzowego - 129.844,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających 
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 5.388,-zł - Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających 
na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 130.939,68 zł na finansowanie:

ljskładki na ubezpieczenia zdrowotne - 1.095,-zł,

2)zwrot podatku akcyzowego - 129.844,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających 
na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 5.388,-zł- Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków w budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 w zakresie 
zadań własnych polegających na zmniejszeniu o kwotę 8.670,-zł rezerwy ogólnej do 1% 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających 
na przesunięciu między grupami w zakresie zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
zarządzenia.

§ 7. Uchylić zapis § 5 Zarządzenia Nr 102/2010 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 20 
października 2010 r.

§ 8. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 276,-zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
zarządzenia.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 18 listopada 2010 r.

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie dochodów - zadania własne

Dz. Rozdz. § W yszczególn ien ie
K w ota  

zw iększenia  
w  zl

1 2 3 4 5
852 Pomoc społeczna 5.388,00

85295 Pozostała działalność 5.388,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 5.388,00

R azem  zadania w łasne 5.388,00

B U R
Miasta-G

Andrze\JarĘ<owski

Id: AHDAX-WHALC-KGKCR-VWEDA-KPKHP. Ogłoszony Strona I



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 18 listopada 2010 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dz. R ozdz. § W yszczególn ien ie
K wota  

zw iększenia  
w  zl

i 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 129.844,68

01095 Pozostała działalność 129.844,68

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

129.844,68

852 Pomoc społeczna 1.095,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby 
uczestniczące w zajęciach w  centrum integracji społecznej

1.095,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1.095,00

R azem  zadania zlecone 130.939,68

Id: AHDAX-WHALC-KGKCR-VWEDA-K.PK.HP. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 112/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 18 listopada 2010 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - wydatki własne

Dz. R ozdz . G rupa w ydatków
K w ota  
zw iększenia  
w  zł

K wota  
zm niejszenia  
w  zł

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 8.670,00

75818
Rezerwy ogólne i celowe 8.670,00

Wydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
8.670,00

801 Oświata i wychowanie 4.911,00 4.635,00

80101
Szkoły' podstawowe

4.635,00

W ydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4.635,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowy ch

280,00

W ydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
280,00

80110
Gimnazja 3.585,00

W ydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
3.585,00

80148
Stołówki szkolne i przedszkolne 770,00

W ydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
770,00

80195
Pozostała działalność 276,00

Wydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 276,00

852 Pomoc społeczna 14.058,00

85215
Dodatki mieszkaniowe 8.670,00

W ydatki bieżące -  świadczenie na rzecz osób fizycznych 8.670,00

85295
Pozostała działalność 5.388,00

Wydatki bieżące -  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.388,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 900,00 900,00

85401
Świetlice szkolne 900,00

900,00
W ydatki bieżące -  świadczenia na rzecz osób fizycznych

900,00

Wydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
900,00

R azem  w ydatki w łasne 19.869,00 14.205,00

Id: AHDAX-WHALC-KGKCR-VWEDA-KPKHP. Ogłoszony
B U R !

Miasta-G

A ndrzej Jź

Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 112/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 18 listopada 2010 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - wydatki zlecone

Dz. Rozdz. G rupa w ydatków
K w ota  

zw iększenia  
w  zl

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 129.844,68

01095
Pozostała działalność 129.844,68

W ydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 129.844,68
852 Pomoc społeczna 1.095,00

1.095,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum 
integracji społecznej

Wydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.095,00

R azem  w ydatki zlecone 130.939,68

BU/ft
Miasta-(

A n dniej Jank

Id: KACRI-PDHWJ-PXPUR-AJQBW-CNNKD. Ogłoszony Strona 1


